
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

シンクライアントソフトライセンス更新

別紙のとおり

令和6年2月20日 午前10時

事 業 名

担当課名 行政経営課

予定価格　 2,196,480円 （内消費税 199,680円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市神田町9-27  大岐阜ﾋﾞﾙ５F

㈱フューチャーイン　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和6年2月21日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 2,172,555円 （内消費税 197,505円 ）

令和6年2月21日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

LGWAN系端末からインターネットに接続するための仮想ブラウザなどを管理するためのシンクラ
イアントソフトのライセンスを更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

1,996,800円  

共立コンピューターサービス㈱
　

2,151,000円  

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

1,975,050円  【 落 札 】

㈱エフワン　 2,196,800円  

中部事務機㈱　多治見営業所 2,016,300円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

資産管理ソフトライセンス更新

別紙のとおり

令和6年2月20日 午前10時

事 業 名

担当課名 行政経営課

予定価格　 1,055,890円 （内消費税 95,990円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市神田町9-27  大岐阜ﾋﾞﾙ５F

㈱フューチャーイン　岐阜営業所

履 行 期 間 　 令和6年2月21日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 906,675円 （内消費税 82,425円 ）

令和6年2月21日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

LGWAN系端末やソフトウェアを管理するための資産管理ソフトライセンスを更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

トーテックアメニティ㈱　岐阜
事業所

837,860円  

共立コンピューターサービス㈱
　

906,600円  

㈱フューチャーイン　岐阜営業
所

824,250円  【 落 札 】

㈱エフワン　 860,860円  

中部事務機㈱　多治見営業所 890,660円  


